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5-03-06-10-00-000 VIATICOS 0.00

EG 89 07/01/2013 CH-422, GASTOS VARIOS 588.00 0.00 588.00

EG 125 11/01/2013 CH-458, GASTOS VARIOS 1,784.57 0.00 2,372.57

EG 173 21/01/2013 CH-506, FONDO REVOLVENTE 1,260.00 0.00 3,632.57

EG 314 22/01/2013 CH-47, PAGO DE GASTOS VARIOS 140.00 0.00 3,772.57

EG 209 24/01/2013 CH-542, FONDO RECOLVENTE 546.00 0.00 4,318.57

EG 217 29/01/2013 CH-550, GASTOS VARIOS 3,993.40 0.00 8,311.97

EG 268 31/01/2013 CH-601, POR COMISION A LA 8,000.00 0.00 16,311.97
CIUDAD DE GUANAJUATO

EG 332 01/02/2013 CH-613, GASTOS VARIOS 1,445.00 0.00 17,756.97

EG 653 06/02/2013 CH-68, MAQUETA QUE SE HARA 1,320.00 0.00 19,076.97
DEL TREN Y MATERIAL PARA CICI
DIF

EG 397 08/02/2013 CH-678, GASTOS VARIOS 5,973.50 0.00 25,050.47

EG 477 15/02/2013 CH-758, GASTOS POR COMISION 3,168.13 0.00 28,218.60

EG 520 21/02/2013 CH-801, GASTOS VARIOS 298.00 0.00 28,516.60

EG 582 28/02/2013 CH-863, COMISION A LA CIUDAD 280.00 0.00 28,796.60
DE CHILPANCINGO

EG 855 04/03/2013 CH-356, GASTOS VARIOS 2,475.04 0.00 31,271.64

EG 698 05/03/2013 CH-879, COMISION A LA CIUDAD 791.00 0.00 32,062.64
DE MEXICO

EG 816 19/03/2013 CH-997, TALLER PARA 2,051.00 0.00 34,113.64
AUTORIDADES MUNICIPALES

EG 819 20/03/2013 CH-1000, GASTOS VARIOS 1,361.94 0.00 35,475.58

EG 932 25/03/2013 CH-433, GASTOS VARIOS 510.00 0.00 35,985.58

EG 935 25/03/2013 CH-436, COMISION A LA CIUDAD 579.00 0.00 36,564.58
DE CHILPANCINGO

EG 1031 01/04/2013 CH-471, PAGO DE GASTOS VARIOS 6,235.62 0.00 42,800.20

EG 1033 01/04/2013 CH-473, GASTOS VARIOS 700.01 0.00 43,500.21

EG 1137 03/04/2013 CH-1016, COMISION A LA CIUDAD 617.00 0.00 44117.21
DE ACAPULCO

EG 1161 09/04/2013 CH-1040, POR ASISTIR A CURSO 950.00 0.00 45,067.21
EN LA CIUDAD DE ACAPULCO

EG 1093 16/04/2013 CH-533, GASTOS VARIOS 6,457.34 0.00 51,524.55

EG 1220 16/04/2013 CH-1099, GASTOS POR COMISION 1,158.00 0.00 52,682.55
A LA CIUDAD DE MEXICO

EG 1099 18/04/2013 CH-539, GASTOS VARIOS 812.01 0.00 53,494.56

EG 1255 22/04/2013 CH-1134, POR ASISTIR A LA 540.00 0.00 54,034.56
CIUDAD DE MEXICO

EG 1262 22/04/2013 CH-1141, COMISION A LA CIUDAD 1,343.20 0.00 55,377.76
DE ACAPULCO

EG 1270 24/04/2013 CH-1149, GASTOS POR COMISION 1,218.75 0.00 56,596.51
A LA CIUDAD DE MEXICO

EG 1365 24/04/2013 CH-427, PAGO DE GASTOS VARIOS 1,214.40 0.00 57,810.91

EG 1290 29/04/2013 CH-1169, PAGO DE VIATICOS 2,298.00 0.00 60,108.91

EG 1398 01/05/2013 CH-1194, PAGO DE GASTOS 2,896.04 0.00 63,004.95
VARIOS

EG 1416 01/05/2013 CH-1212, GASTOS VARIOS 1,000.01 0.00 64,004.96

EG 1417 01/05/2013 CH-1213, GASTOS VARIOS 340.00 0.00 64,344.96

EG 1465 07/05/2013 CH-1261, GASTOS POR COMISION 610.00 0.00 64,954.96

EG 1503 09/05/2013 CH-1299, GASTOS POR COMISION 4,099.00 0.00 69,053.96

EG 1576 14/05/2013 CH-35, GASTOS VARIOS 5,662.12 0.00 74,716.08

EG 1592 14/05/2013 CH-51, TENENCIA DE LA TIERRA'Y 2,441.02 0.00 77,157.10
VIVIENDA

EG 1593 14/05/2013 CH-52, COMISION A LA CIUDAD 300.00 0.00 77,457.10

DE CHILPANCINGO
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EG 1668 20/05/2013 CH-127, GASTOS POR COMISION A 614.00 0.00 78,071.10
LA CIUDAD DE ACAPULCO

EG 1671 21/05/2013 CH-130, GASTOS VARIOS 650.12 0.00 78,721.22

EG 1749 27/05/2013 CH-34, PAGO DE GASTOS VARIOS 1,028.00 0.00 79,749.22

EG 1707 29/05/2013 CH-166, GASTOS VARIOS 4,526.86 0.00 84,276.08

EG 1892 18/06/2013 CH-87, GASTOS POR COMISION Y 1,129.00 0.00 85,405.08
TRAMITES DE CERTIFICADOS DE
LIBERTAD DE GARVAMEN

EG 1898 18/06/2013 CH-93, GASTOS DE LA REGIDURIA 2,001.89 0.00 87,406.97
DE DESARROLLO URBANO Y
OBRAS PUBLICAS

EG 1899 18/06/2013 CH-94, PAGO DE GASTOS VARIOS 1,554.32 0.00 88,961.29

EG 1908 19/06/2013 CH-103, GASTOS DE LA 500.04 0.00 89,461.33
REGIDURIA DE ECOLOGIA

EG 1935 24/06/2013 CH-130, PAGO DE GASTOS VARIOS 2,884.00 0.00 92,345.33

EG 1952 25/06/2013 CH-147, GASTOS VARIOS 510.00 0.00 92,855.33

Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO 92,855.33 0.00 92,855.33
Total de cargos y abonos del periodo 92,855.33 0.00



